



Product Specification

Energy Bar No Covering with Egg Proteins and Rice Crispies Zabaione Flavour

Code: **EB002Z**

Revision: **00**

Date: **01.09.2016**

Issued by: **RAQ**

Approved by: **DIR**

Page 1 of 1

GENERAL INFORMATIONS

Ingredients	Glucose syrup, rice crispies (rice, sugar, malt, salt), zabaione flavor egg proteins (egg white, emulsifier: soy lecithin, flavor, thickener: carrageenan, acidifying agent: citric acid, anti-caking agent: silicon dioxide, sweetener: sucralose), egg white, almonds, wafer (potato starch, wafer, sunflower oil), flavours.
Allergens	Soy, egg, almonds and malt. May contain traces of milk and other nuts.
Weight	35 g
Packaging	Polypropylene (PP)
Storage	Dry and room temperature (max. 25°C)
Shelf-life	18 months under right storage condition

NUTRITIONAL DATA

Parameter	U.M.	Value (in 100g)	RDA
Energy	kJ/kcal	1561/369	
Fat	g	5	
of which			
- Saturates	g	0,2	
Carbohydrate	g	67	
of which			
- Sugars	g	54	
Fibre	g	2	
Protein	g	13	
Salt	g	0,25	
Vitamin B6	mg	0,282	7%

This product specification has been issued for technical purpose and it is valid without a signature